[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.07.2019г.                              с. Березовка                                                 № 6-п
Об образовании на территории Березовского сельсовета избирательных участков по выборам депутатов Березовского сельского Совета

         В соответствии с п.2 ст.19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г., п.2 ст.9 Закона Красноярского края № 8-1411 от 02.10.2003г., принимая во внимание согласование избирательной комиссии муниципального образования Березовский сельсовет от 15.07.2019г., а также на основании ст. 19 Устава Березовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Березовского сельсовета избирательные участки по проведению выборов депутатов Березовского сельского Совета:

· Участок № 775

Центр - с.Березовка, ул. Новая,4, сельский Дом культуры с включением населенного пункта с. Березовка  Березовского сельсовета.

Телефон 71-2-38.

· Участок № 776
Центр - д. Ношино, ул. Советская,46, сельский Дом культуры с

     включением населенного пункта д. Ношино Березовского сельсовета.

    Телефон 71-3-18.

· Участок № 777
  Центр - д. Мачино, ул. Школьная,10, сельский клуб, с включением

    населенного пункта д. Мачино Березовского сельсовета.

    Телефон 8-950-989-54-32
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Березовского сельсовета».

Глава Березовского сельсовета                                                        Е.В.Фильберт